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安正计量检测有限公司
ANZHENG METROLOGY AND TEST Co.,LTD。

校 准 讧 书
CaⅡbratioⅡ  Cerdncate

委 托 单 位

CⅡent

委 托 地 址

Address

器 具 名 称
Descripuon

制 造 厂 家
Manufactory

型 号 /规 格

Type° r slze

器 具 编 号

Number ofsample

校 准 结 果

Ca"bration ConcIusion

证书编号 :
Cc⒒ 1￡catc No

EE2023369在 037

湖北仪天成电力设各有限公司

武汉市东湖高新区光谷大道303号光谷
·
芯中心卜05栋文凤楼 1-4层 01

绝缘靴 (手套)耐压试验装置

湖北仪天成电力设备有限公司

YTC1103

231517

所校准项目合格

撼冬 厂′ 逑矽
校准专用章

批 准 人 :

AuthoHzed by

核 验 员 :

Checked by

校 准 员 :

CaⅡbrated by

岛 Os息

耋蜩褥

燕豳嘁
銮 祷

DJ戛苫:垦扌紧 2023
Date o∫:J嚣::iI 2023 J∶L  O5 ∫̌lth  30
D茁c蓝茁磊繁⒛23岛 06虏th O1

28
日

叻
日

叻
日

叻

地    址:    福建省福州市仓山区仓山科技园1区 02号1#楼101室

ADD: Room1019Bui1ding1#,No02,Dist吐 ct1,cangshan sciencc and Tcchno1ogy Park,cangshan dstnct,Fuzhou c⒈ y,

FlIJ【an pro呐nce

由阝  绢悬(POst Code)∶    350026

服 务 电 谖σeO∶   0591-88030652
传 真(Faxl∶  059⒈83501276
网址(Webl∶ -w.旬 a犭 1.∞m
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校 准 说 明
DIRECTI0Ns0F CALIBRATION

1、 本实验室出具的数据均可溯源至国家计量
基 (标)准和国际单位制 (sI).

AII data issucd by this laborat° ry are traccabIe to national primary standards and internatlonal system of Units(sI)

2、 证书未经本机构书面授权,不得部分复制此证书。

The certificates can not be partIy copied with。
ut appr° val of the institute.

3、 本次校准结果只对此被测样品有效。

The results are onIy responsibIe for the ca"brated items.

[∴”露嗲毖耷黯 煞 n凡r岱F岬

6、 本次校准所依据的技术文
鳖
代
昱Ⅰ
名
翌

7、 敬告 :
sugges岱 ons

D本测量设备修理后,请立即进行校准。

z,在使用过程中,如对被校准测量设备的计量特性产生怀疑
,请重新校准。

RecaⅡ brate the instrumeⅡ t wheⅡ  aⅡ
y sⅡ spiCioⅡ  aboutits perfor血 aⅡ Ce arises.

8、 备注(comnle“s》   /

\
证书鳊弓号 :EE20233694△ `

苄:∶i.蕊恣露焦鼋笺器袋濡婴曩骚犟

有效期至

Valid un刂 l

溯源 单位&证书编号

Ca1ibra伍 0n^呓 Cllcy and

CertifIcatc No

不确定度/准确度等级/最人允

许误差

Unccrtal11ty,Accuracy or

l、~Iaximum pcmis“ b1C CⅡ or

名称&编号
Namc and〗

`o~

深圳市计量质量检测研究院

/JL2224994501AC: 1.0%; DC: 0.5%交苴流分压器 (数字

高压表 )

2023-10-24安正计量检测有限公司

/C20222660186

DCⅤ : ±0.0015%; ACV:

+0.06%: R:  (0.010+0 00犭 )
~ (0.800+0.010) ; DCI:

±0.01%:ACI: ±0.1%;f:

±001%

数字多用表

其它:
othcrs温皮 :    22.4  °C

G496-2016《 工频高压分压器检定规程》
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勰噫鼽禹鲒褰
证书绣弓号 :EE20233694037

1、 外观及各部分相互作用 :

Appearance and血 eⅡcacjon:

常

s
s

正

P
a

2、 交流高压的校准

标称值

NαⅡn斑

(kV)

I0

20
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40
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60

70
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90

100

实测值
卜￡easurcd

(W)
10.12

20.25

30.52

4056

50.06

60.81

70.93

80.64

90.75

101,15

误差

Error

(kV)

-0.12

-0.25

-0.52

-0.56

-θ .06

0̄.81

-0.93

0̄.64

-0,75

-1,15

备注No∞ s):

1.本报告中的扩展不确定度是由标准不确定度乘以包含概率约为呖 %时的包含因子栳。
The expandcd Ikncc⒒ amty怂 酊vcn h thc report by thc standard t】 ncertain虹 multⅡ1iCd by thc
probability ofabout95%whcn thc factor佬

.

t/rcl=  1,2%

2.JJF10”。l呓012测量不确定度评定与表示
(JJF1059.19012Evalua饭 on and Expres蚯 on ofUnccrtahty in Meast】 rcment,
3.为确保校准结果的可信度 ,通常情况下建议再校周期为12个月。
To cns11rc thc credibⅡ ity ofthe caⅡ bratiOn rcsu1ts,it isgcncrally recO11umcndcd tO have a

rccahbrati0△ pcnod of12months.

(以下空白)
(Thc be1ow is b1·dnk)

校 准 结 果
Rcsult ofcalibration

(Ca1ibration0fAC High V0ltagc

允许误差

`Ι

PE
(kV)

圭0.50

圭1.00

士I.50

圭2.00

圭2.50

±3.00

±3.50

±4.00

±4.50

±5.00

结 论
ConcIu蚯 on

rP″)

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
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